

PACHET PRODUSE

I.D.: 70769943

Data publicarii	30.06.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 926,47 RON - 926,47 RON

Descriere: SACI 50/70/30 35L - 29*2,86=82,94 SACI 70/110/10 120L - 10*4,37=43,70 DOMESTOS 750ML - 16*6,31=100,96 DETERGENT AJAX 1L - 11*5,89=64,79 ODO BREF POWER 50G - 20*4,37=87,40 PRONTO MOBILA 400ML - 1*10,51=10,51 DETERGENT MOBILA 750ML - 4*13,03=52,12 SAPUN LICHID 5L - 3*35,30=105,90 MOP MICROFIBRA COLOR - 2*9,67=19,34 MANUSI MENAJ - 3*2,95=8,85 HARTIE IGIENICA 2STRATURI 10/SET - 20*5,22=104,40 CIF 500ML - 4*5,38=21,52 IGIENOL DEZINFECTANT 750ML - 4*13,45=53,80 CIF BAIE/BUC 500ML - 1*10,51=10,51 DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 3*6,39=19,17 SACI 110/125 240L - 3*12,61=37,83 LAVETE UMEDE 3/SET - 5*3,62=18,10 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 9*1,85=16,65 SACI 60/80/20 60L - 2*4,12=8,24 BURETI VASE 2/SET - 3*1,27=3,81 CLOR ACE 2L - 2*7,15=14,30 DETARTRANT NUFAR 800ML - 1*5,89=5,89 NUFAR GEAM 500ML - 2*5,47=10,94 SET TOALETA WC - 1*4,63=4,63 MATURA SORG - 1*20,17=20,17
